

REKAPITULÁCIA

Stavba: Obnova multifunkčného ihriska pri ZŠ v obci Tekovská Breznica
Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Tekovská Breznica 566, 966 52 Tekovská Breznica
Zhotoviteľ: Ateliérving s.r.o.
Dátum: 10/2024

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV **Práce a dodávky HSV**
1 **SO 01 Multifunkčné ihrisko**
Celkom

57 623,71
0,00
57 623,71

Výkaz výmer

Stavba: Obnova multifunkčného ihriska pri ZŠ v obci Tekovská Breznica

Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko

Časť:

JKSO:

jednávate Obec Tekovská Breznica 566, 966 52 Tekovská Breznica

hotoviteľ: Ateliérving s.r.o.

Dátum: 10/2024

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6,00
Práce a dodávky HSV					57 623,71
Zemné práce					2 262,79
1	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre polozenie zemnenia do ryhy	m3	6,30	36,06	227,20
2	Výkop drenážnej jamy	m3	8,00	27,05	216,38
3	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podlažia-volejbal,nohejbal,	m3	1,40	146,51	205,11
4	Zemina pre terénne úpravy	m3	10,20	39,45	402,34
5	Rozprestretie ornice,sklon do 1:5,do 500m2,hrúbka do 15cm so zasiatím trávneho semena	m2	102,00	3,16	321,87
6	Zmes trávna ihrisková	kg	3,57	20,29	72,42
7	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	15,70	7,44	116,78
8	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	15,70	7,44	116,78
9	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	15,70	1,13	17,69
10	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	15,70	36,06	566,20
Zakladanie					301,47
11	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia volejbal, nohejbal,vrátane dopravy	m3	0,60	197,23	118,34
12	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200,volejbal/nohejbal-2*dl.800mm,	ks	2,00	91,57	183,14
Komunikácie					6 671,84
13	Štrkodrť fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 40mm; vrátane dopravy	T	65,00	39,45	2 563,93
14	Rozhmutie vrstvy podľa laserového zamerania.	m2	810,00	3,38	2 738,61
15	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod závlahou!!!!	m2	810,00	1,69	1 369,31
Rúrové vedenie					4 254,11
16	Geotextília	m2	265,00	2,43	645,09
17	Pokládka geotextílie	m2	265,00	0,41	107,52
18	Flexodrenážna PVC rúra priemer 80mm	bm	60,00	4,87	292,12
19	Flexodrenážna PVC rúra priemer 65mm	bm	151,00	3,65	551,37
20	Položenie drenážnych rúr do ryhy	bm	211,00	0,41	85,61
21	Štrkodrť 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	T	56,00	35,16	1 969,09
22	Obsypanie drenážnych rúr štrkodrťou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	T	56,00	8,93	499,85
23	Zhutnenie drenáže valcom	m2	85,00	1,22	103,46
Umelý povrch					27 512,55
24	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2	m2	810,00	16,79	13 601,76
25	Lepidlo PU-8kusov balení po 14,4kg	kg	159,40	6,20	988,04
26	Podleповacia páska; šírka: 300mm	bm	500,00	0,45	225,40
27	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m22-šírka čiar 100mm	bm	290,00	1,69	490,25
28	Kremičitý piesok vrátane dopravy	t	15,00	135,24	2 028,60
29	SBR granulát vrátane dopravy-bezzápachový	t	5,67	507,15	2 875,54
30	Montáž vrátane vsypov a vyčiarovania	m2	810,00	9,02	7 302,96

Oplotenie

3 870,09

31	Sieť ochranná; oko 100x100 mm; farba: zelená; hr.: 100g/m2; materiál: Polyester	m2	122,04	7,72	942,14
32	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 40kus)	balenie	1,00	11,27	11,27
33	Samoistíaca matica M6	kus	40,00	0,11	4,51
34	PP krytka na samoistiacu maticu M6	kus	40,00	0,23	9,02
35	Sedlová svorka dvojité 5mm	kus	25,00	3,38	84,53
36	Lanko poplastované 3/4	m	100,00	0,90	90,16
37	Šponovák M6	kus	12,00	3,38	40,57
38	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm, farba strieborná-(balenie 100kus)	kus	3,00	50,72	152,15
39	Montáž oplatenia	Dielo	1,00	2535,75	2 535,75

Dodávka športového náradia

2 668,59

VOLEJBAL:

40	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,00	1115,73	1 115,73
41	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,00	47,33	94,67
42	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,00	15,78	31,56
43	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,00	67,51	67,51
44	Sieť tenisová hr.4mm, farba-čierna	kus	1,00	94,56	94,56
45	Antény na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,00	11,27	11,27
46	Montáž športového náradia: volejbal	dielo	1,00	39,45	39,45
FUTBAL:					
47	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,00	98,05	196,10
48	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,00	63,39	126,79
TENIS:					
49	Tenisové/nohejbalové stĺpiky AL,	comple	1,00	619,85	619,85
50	Sieť tenisové/nohejbalová, hr.4mm	kus	1,00	94,56	94,56
51	Tyčky tenisové pre dvojhru	kus	2,00	29,30	58,60
52	Wimbledon (páska) s úchytom na tenisovú sieť	kus	1,00	11,27	11,27
53	Kocka tenisová-záťažová s úchytom, materiál:hliník.,rozmer:150*200mm*25mm.,váha:2069g	kus	1,00	65,25	65,25
54	Montáž športového náradia: Tenis	comple	1,00	39,45	39,45

Elektroinštalácie

4 743,26

55	CYKY-J/3x1,5	m	100,00	1,79	178,91
56	LED svietidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	8,00	169,05	1 352,40
57	Revízná správa a PD	ks	1,00	563,50	563,50
58	Podružný materiál	dielo	1,00	845,25	845,25
59	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,00	1803,20	1 803,20

Ostatné investičné náklady

5 341,00

60	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	kpl	1,00	441,00	441,00
61	Vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,00	735,00	735,00
62	Dokumentácia skutočného prevedenia stavby, vr.digit.sprac.	kpl	1,00	735,00	735,00
63	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,00	3430,00	3 430,00

Celkom

57 623,71